2022年5月吉日

会員各位

立川市ゴルフ協会

会 長 豊泉幸夫

2022年 立川市民ゴルフ大会のご案内

向暑の候、新型コロナウイルスはいまだに終息せず、皆様におかれましてはこの難局に

立ち向かわれていることと存じます。

平素は立川市ゴルフ協会の事業に格別のご支援、ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、2022年の立川市民ゴルフ大会を下記の要領にて開催いたしますので、ご案内申し

上げます。皆様の御参加を心よりお待ちしております。

なお、新型コロナウイルスの影響により本大会を中止にする可能性はありますが、現段

階においては開催に向けて準備を進めてまいりますので、ご理解ご協力のほど宜しくお

願い致します。

記

日  時  2022年 7月 13日 水曜日

会  場  東京バーディクラブ    OUT・IN 8：00スタート

参加人数  100名 (25組)  ＊表彰式の開催については、未定です。

参 加 費  2,000円（但し、立川市ゴルフ協会会員は1,000円）

プレー費   16,520円 （コースのご好意により団体割引の低料金設定です）

＊食堂・売店費用は、各自別途精算になります。

申込方法   裏面の申込用紙に記入の上、事務局までＭＡＩＬ、ＦＡＸ、郵送または

持参によりお申し込みください（先着順、満員になり次第締め切ります）

申込締切  2022年 6月 25日 土曜日

立川市ゴルフ協会事務局（カシワゴルフ内）

                       〒190-0004 立川市柏町2-25-3 D.OAKカシワ2F

                                 ＴＥＬ ０４２－５３５－３２２３

                                 ＦＡＸ ０４２－５３５－３３３３

                        MAIL    info@tachikawashi-golf.jp

● 立 川 市 ゴ ル フ 協 会 賛 助 法 人

(株)アサミ   安藤整形外科医院    カシワゴルフ   木村事務所(労務)    小林企画(株)

(株)三昭    砂川建設(株)    清和興業(株)    大和興産(株)    (株)髙柳商店

(株)立川ゴルフ   多摩信用金庫    鶴澤税理士法人   西東京産業(株)    (株)ヒラサワ

ミウラ倉庫(株)    (株)ムサシ田中企画    (有)メイクアップ    (株)ユタカホーム

(株)ユタカホームプラス